
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш, 

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ
М.Ждлил ур, 23/33 й., Мамадыш ш., 

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление
№>J

Карар
от « / /  » O f _______ 2021 г.

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан 
№ 354 от 21.05.2018 г.

Рассмотрев протест прокуратуры Мамадышского района от 18.12.2020 г.
№ 02-08-02-2020, Исполнительный комитет Мамадышского муниципального 
района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить подп.5 п.2.5. Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях по договорам социального найма и признанию граждан 
малоимущими», утвержденного постановлением Исполнительного комитета 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан № 354 от
21.05.2018 г.

2. Сектору по связям с общественностью и СМИ общего отдела 
Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района обеспечить 
размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района Республики 
Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального района 
Никитина В.И.

Руководитель И.М.Дарземанов

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru

